
Kuntatekniikan keskuksen henkilötyöveloitushinnasto kaupungin ulkopuolelle 
tarjottavissa asiantuntijapalveluissa 1.5.2017 alkaen
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Kuntatekniikan keskus tarjoaa kaupungin ulkopuolelle omaan toimintaansa liittyviä 
asiantuntijapalveluita, mm. suunnittelu- ja suunnitteluttamistyötä. Tällaisia palveluita tarjotaan mm. 
HSY:n vesihuollolle.

Ulkopuolisille tarjotuissa palveluissa kaupungin asiantuntijatyö tarjotaan pääasiallisesti kaupallisin 
perustein, joten myös henkilötyöveloitushinnaston hinnoittelu on perusteltua määritellä vastaamaan 
kaupallisia perusteita. Kaupungin asiantuntijoiden hinnoittelutason lähtökohtana on käytetty 
Teknisen lautakunnan 13.10.2015 päättämiä Vantaan kaupungin teknisen infran suunnittelu- ja 
asiantuntijapalveluiden puitesopimuskonsulttien hankintasopimuksia vuosille 2016-2017. Laskenta 
on tehty siten, että henkilöryhmittäin (ryhmät: E-01, 02, 03, 04, 05 ja 06-07) on laskettu keskiarvo 
kaikkien ko. puitesopimusten suunnittelualojen kokonaisedullisimman tarjouksen jättäneiden 
tarjoajien ko. henkilöryhmän tarjoushintojen perusteella. Näin saadusta keskimääräisestä 
henkilöryhmähinnasta on vielä vähennetty yritysten tarjoushintoihinsa yleensä sisällyttämää kate- ja
riskivarausta. Tässä laskelmassa on käytetty kate- ja riskivarauksena yhteensä 7 %:n vähennystä. 
Tuntiveloitushinnat on pyöristetty ylöspäin tasaeuroiksi. Tehdyn laskelman perusteella saadut 
henkilötyöveloitushinnat on esitetty päätösosassa olevassa taulukossa.

Henkilötyöveloituksen yksikköhinnastossa henkilöstö on jaettu kuuteen eri henkilöryhmään, 
soveltaen Suunnittelu- ja Konsulttitoimistojen Liitto SKOL ry:n henkilöryhmittelyä. Hinnaston 
käyttämiseksi kuntatekniikan keskus tulee ryhmittelemään asiantuntijansa em. henkilöryhmäluokkiin
ja ylläpitämään laadittua henkilöryhmäluokittelua.

Toimeksiannoissa kustannukset veloitetaan sovitun tai käytetyn työpanoksen perusteella. Hintoihin 
lisätään laskutuksen yhteydessä arvonlisävero.

Sovelletut oikeusohjeet: Vantaan kaupungin teknisen lautakunnan johtosääntö, 4 § kohta 8), jonka 
mukaan lautakunnan tehtävänä on hyväksyä periaatteet ja hinnoitteluperusteet kaupungin 
ulkopuolelle tarjottavista palveluista ja tuotteista.

Tekninen lautakunta 18.4.2017 § 10

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään 

a) vahvistaa alla olevat veloitushinnat kuntatekniikan keskuksen laskuttamissa kaupungin 
ulkopuolelle tarjotuissa asiantuntijapalveluissa. Veloitushinnastoa noudatetaan 1.5.2017 
alkaen. Taulukon hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

Henkilö-
ryhmittely

Ryhmäkuvaus eur/tunti
(alv 0 %)

E ja 01 Johtavat asiantuntijat / erityisasiantuntijat / johtavat 
konsultit / johtavat erikoissuunnittelijat / johtavat 
arkkitehdit

97,00

02 Vanhemmat konsultit / vanhemmat erikoissuunnittelijat / 
vanhemmat arkkitehdit

80,00

03 Konsultit / erikoissuunnittelijat / kokeneet 
toimistoarkkitehdit

66,00

04 Suunnittelijat / toimistoarkkitehdit 57,00

05 Nuoremmat suunnittelijat 48,00

06 ja 07 Suunnitteluassistentit / tekniset avustajat / avustavat 
suunnittelijat sekä avustajat ja harjoittelijat

33,00

b) että, hinnastoa käyttävät kuntatekniikan keskuksen tulosyksiköt mikäli niillä ei ole tarkempaa 
tulosyksikkökohtaista hinnastoa.



Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano kuntatekniikan keskus

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus Tekniselle lautakunnalle

Lisätiedot:
katupäällikkö Janne Juntunen, p. 09-8392 2699, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


